
UCHWAŁA NR XXII/147/12
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 27 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/29/03 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 1 kwietnia 2003r. w sprawie 
pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych, bonifikat od ceny lokali mieszkalnych zbywanych 

w drodze bezprzetargowej oraz ustalenia stawki oprocentowania przy sprzedaży ratalnej mienia 
komunalnego. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. 
z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm./ Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale nr VI/29/03 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 01 kwietnia 2003r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §3. pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Przy nabywaniu lokali mieszkalnych pochodzących z zasobu gminy 
udziela się 95% bonifikaty pod warunkiem, że należność z tytułu sprzedaży zostanie uiszczona jednorazowo, 
natomiast w przypadku sprzedaży ratalnej udziela się 80 % bonifikaty. 

§ 2. Pozostałe postanowienia w/w uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdziasław Nicpoń

Id: 491BB563-2242-439D-8FE9-FF32FF348D78. Podpisany Strona 1




